

Idea2action ApS

CVR-nr. 36 49 72 46

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Allan Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Idea2action ApS
Houvej 13, Hvornum
9500 Hobro

CVR-nr.: 36 49 72 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Mariagerfjord Kommune

Direktion

Allan Bertelsen, direktør

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S
Adelgade
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed med særligt fokus på it-opgaver og dataanalyser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 205.562, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 554.486.

Resultatet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		629.699	693.103
Personaleomkostninger	1	<u>-829.415</u>	<u>-829.585</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-199.716	-136.482
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.714</u>	<u>-10.714</u>
Resultat før finansielle poster		-210.430	-147.196
Finansielle indtægter		36.036	41.949
Finansielle omkostninger		<u>-89.149</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		-263.543	-105.292
Skat af årets resultat	2	<u>57.981</u>	<u>23.153</u>
Årets resultat		<u>-205.562</u>	<u>-82.139</u>
Overført resultat		<u>-205.562</u>	<u>-82.139</u>
		<u>-205.562</u>	<u>-82.139</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		32.144	42.858
Immaterielle anlægsaktiver		<u>32.144</u>	<u>42.858</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.144</u>	<u>42.858</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.568	218.938
Andre tilgodehavender		6.493	1.888
Udskudt skatteaktiv		69.348	11.367
Tilgodehavender		<u>176.409</u>	<u>232.193</u>
Værdipapirer		470.714	526.196
Værdipapirer		<u>470.714</u>	<u>526.196</u>
Likvide beholdninger		<u>64.957</u>	<u>182.562</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>712.080</u>	<u>940.951</u>
Aktiver i alt		<u><u>744.224</u></u>	<u><u>983.809</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		504.486	710.048
Egenkapital		<u>554.486</u>	<u>760.048</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		181.738	215.761
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.738</u>	<u>223.761</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>189.738</u>	<u>223.761</u>
Passiver i alt		<u><u>744.224</u></u>	<u><u>983.809</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	676.784	679.784
Pensioner	114.828	114.828
Andre omkostninger til social sikring	13.175	12.282
Andre personaleomkostninger	24.628	22.691
	<u>829.415</u>	<u>829.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-57.981</u>	<u>-23.153</u>
	<u>-57.981</u>	<u>-23.153</u>
3 Eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Bertelsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-217227003540
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2019 kl.: 13:06:59
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2019 kl.: 16:39:11
Underskrevet med NemID

Allan Bertelsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-217227003540
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2019 kl.: 16:35:08
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7b8542d6qNtT17674497

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.